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ti" oJ4'h_;:1c/fftf c/TT .:rr=r ~ 1Rll" Name & Address

1. Appellant
M/s. Mahavirprasad Vishweshwarlalji Prajapati, Block No. 88, New Rajhans
Co-op Housing Society, Nr. Navnirman High School, Ranip, Ahmedabad-
380058

2. Respondent
The Deputy Commissioner, CGST, Division VII, Ahmedabad North
4th Floor, Shajanand Arcade, Nr. Helmet Circle, Memnagar, Ahmedabad-
380052

al{ anfk sa sr@ha 3mer a ariihs 3rjramarta gr 3mgr a uf zrenfenfa
f1a rag ng er 3rf@art st or4la zn gterur sml 4gr #aaT & I

Any person aggrieved by this Order-In-Appeal may file an appeal or revision application,
as the one may be against such order, to the appropriate authority in the following way :

~ X-l'<cb I'< cB"f 'TRf!fl"UT~
Revision application to Government of India :

(«) au Gula zgca arf@fu, 1994 cBl" m 3rR aal; mgmi GfR if ~
mxr cl?l" \J"Cl-mxT cfi >T~ 4-<'tJ.cb cfi 3Wm grervr am)at srfl rfra, qrd RI, fcm=r
½-5116-1"-l, m f@mt, a)ft +ifGra, la ta +a, ira rf, +{ fact : 110001 cpl" qf)- ufAT
a1f8gt
(i) A revision application · lies to the Under Secretary, to the Govt. of India, Revision
Application Unit Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th Floor; Jeevan Deep Building,
Parliament Street, New Delhi - 110 001 under Section 35EE of the CEA 1944 in respect of the
following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-35 ibid :

i i) zufa Ta #t elfmasra }#t gt~ arr faft -~O;§jJjj'{ m 3Rl cblxxsll~ if
m fa54t qusr a aw qoerrr l=ITC'1" "B ~ ~ l=fPt if, m fcl?'m 'fl□-sP11x m~ if 'cJm
% fcp-m c/51 xxsl I~ Pi <lT fcl?'m 'fl 0-s I JI I'< B 'ITT l=ITC'1" t 4fa #hr g{ st I

a,i Pia,
0, ~CUP,,. t:;;·';)• '\_ •

(ii) In case of any loss of goods-lW!;iere7h¾l6~s occur in transit from a factory to a
warehouse or to another factory or/fromfio[@%}waterfuse to another during the course of
processing of the goods In a warehousi~r~ml[~ge;y;. ~1ther In a factory or m a warehouse.
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(cP) 'lffl(f cB" ~ fcom ~ m ror 11 PillfRld lf@" 1N m lf@" cB" fclPil-Jf01 11 ~ ~ ~ lf@" 1N
snraa geeR #a ii \rll" 'lffl(f cB"m fcom ~m ror 11 PillfRld % 1

(A) In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory
outside India of on excisable material used in the manufacture of the goods
which are exported to any country or territory outside India.

(8) In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without
payment of duty.

3if nra #l Una green a :fmR fg st sq@h fee mu t n{ ? st ha amt i z
arr gi fur # gafa ngra, sr9ta * am 1/Tfur m w:m 1N zmr arafaa arfefu (i.2) 1998
err 1o9 arr fga fhg g sty '

(c)

(1)

Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final
products under the provisions of this Act or the Rules made there under and such
order is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed
under Sec.109 of the Finance (No.2) Act, 1998.

~~~ (3flTfcif) Pilll-JlcJ(:>Jf, 2001 cB" frrwr 9 cB" 3'iw@ fclPife:1:e >fCf3f ~ ~-8 11 ell"
>lfITTrr 11, )fa an2r a uf am2gr ha feta ah m flu pc-oner gd srfl am2 s
cn--cn- mwIT cB" Ere, Ufa 3maa faGT aIf@gtu arr ala z c/?f jM!i/M cB" 3irvfa err
35-~ 11~ i:#l" cB" :f@Rqr arr tor-s arr al f # ±)ft afeqy

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified
under Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the
date on which the order sought to be appealed against is communicated and
shall be accompanied by two copies each of the 010 and Order-In-Appeal. It
should also be accompanied by a copy of TR-6 Challan evidencing payment of
prescribed fee as prescribed under Section 35-EE of CEA, 1944, under Major
Head ofAccount.

(2) ~ ~ cB" Wl2T "GfITT ~ xcl5l-J' ~ C'llW ffl lJT ~ c/?1i "ITT GT ffl 200/- ~ :fmR
cJ5T \.i1W 3fJx urf ica vaa qq car snar zt m 1 ooo/- cJ5T ~ :f@R cJ5T \.i1W I

The revision ,application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the
amount involved is Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount
involved is more than Rupees One Lac.

tr zrca, #tu Una zyc yi araw 3r4)#tu =mznrf@raw ,fa an@a.­
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

(1) a saraa zca 3@ef, 4944 #l eat 35-4t/35-~ cB" 31W@:-

Under Section 358/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to :-

3afRa qR8a 2 (4)a j aag srgar # arearar #t 3r4ha, ar@at a arta zgca,
h4ea snaa zgca vi thatar ar4«fr rnferr(free) er «fa Mat 4fear,
3li'P-l&lqlq ff 2nd 'B@T, isl§J-Jlcil ifcR ,J-RRc!T ,PR''tJ~'ilJl~,J-Jt?J-Jc'tlisllc't -380004

(a) To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal
(CESTAT) at 2

nd
floor,Bahumali Bhawan,Asarwa,Girdhar Nagar, Ahmedabad : 380004.

in case of appeals other tha~_;~:~ijWQned in para-2(i) (a) above.
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The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3
as prescribed under Rule 6 of Central Excise(Appeal) Rules, 2001 and shall be
accompanied against (one which at least should be accompanied by a fee of
Rs.1,000/-, Rs.5,000/- and Rs.10,000/- where amount of duty/ penalty/ demand
/ refund is upto 5 Lac, 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively in the form
of crossed bank draft in favour of Asstt. Registar of a branch of any nominate
public sector bank of the place where the bench of any nominate public sector
bank of the place where the bench of the Tribunal is situated.

(3) zrf? z 3ma i a{ pe sr?ii nr arr4t sir % it yr?ls per itgt # fu #tu at :f@R
694cfd ~ xl- fcnm wilt a1Reg g« qzr # ta g sf f far qt arf xl ffi # fg
zpenReff a4)ala nrnrf@ravwr at ya rat znhr war at ga 3n4a fut \rfIBT "& I

In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each 0.1.0.
should be paid in the aforesaid manner notwithstanding the fact that the one
appeal to the Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As
the case may be, is filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of
Rs.100/- for each.

(4) rllllllC"lll ~~ 1970 "ll"~ mmmr ~~-1 cB" 3fc=rfct frrtlffu:r ~ ~ ~
3rraa zn q arr zrenferf fufu If@rant a sm2gr • r?a #t ga JR u 6.6.so ha
c!J1 1rIrru yc feaz mr it alRgy

One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the
adjournment authority shall a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed
under scheduled-I item of the court fee Act, 1975 as amended.

(5) gr 3j if@rmmrci at Riala are frii #fl ah ft err 3raffa fa \rfIBT % \JIT
fr yca, tr sngyc vi tar or#tu +ran1f@rwr (ruffafen) faa, 1982 if
Re er
Attention in invited to the rules covering these and other related matter
contended in the Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure)
Rules, 1982.

(7) «fr zyean, tr qla zye g hara srfltu nzaf@raw (Rrez), # If ar@lat cB"
~ if ~ 1=liTY (Demand) -qcf cIB (Penalty) cpf 10% WT sra soar 34faf 2tzraif,
off@rear qa 'W8T 10~~ % !(Section 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 &
Section 86 of the Finance Act, 1994)

a40a 3alazeasjarah st+fa, zfR@regt "a&car a$\i(Duty Demanded) ­
(i) (section) is ±uphasafufRaft,
(ii) fur nea&z3fez6lft,
(iii) #@e2RePuita fur 6ha2rufr.

Tesar ifror8hr ausq oarsterr 3, srfter atfaerahfuga an
fear+rare.

For an appeal to be filed before the CESTAT, 10% of the Duty & Penalty
confirmed by the Appellate Commissioner would have to be pre-deposited,
provided that the pre-deposit amount shall not exceed Rs.10 Crores. It may be
noted that the pre-deposit is a mandatory condition for filing appeal before
CESTAT. (Section 35 C (2A) and 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86a";goo,, of the Finance Act, 1994)

. ., " ·,, ;,.,.-:--~ Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:
g %° t ) amount determined under Section_ 11 D;
[ ~- {~~:!~ ,.;;; ¥ () amount of erroneous Cenvat Credit tak~n; . _- $. ) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules ." . g3era4f er@ha fr»ur hr sr peas srrar zyes qraus Rauf@a gtaii fag ag pr«ear

.:s:,- 'ij)'l6%~~~ uf"ITT~Gll6 R4alR@a gt asauk 1orrarru ant "GIT~~ I

In view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribunal on
payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or
penalty, where penalty alone is in dispute."



F.No. GAPPL/COM/STP/3092/2022-Appeal

ORDER-IN-APPEAL... .-.---

The present appeal has been filed by M/s. Mahavirprasacl Vishweshwarlalji Prajapati,

Block No. 88, New Rajhans Co. Op. Housing Society, Nr. Navniram High School, Ranip,

Ahmedabad - 380058 (hereinafter referred to as "the appellant") against Order-in-Original No.

CGST/WT07/RAJ/190/2022-23 dated 13.06.2022 (hereinafter referred to as "the impugned

order") passed by the Deputy Commissioner, Central GST, Division VII, Ahmedabad North

(hereinafter referred to as "the adjudicating authority").

2. Briefly stated, the facts of the case are that the appellant are holding PAN No.

ANVPP2344J. On scrutiny of the data received from the Central Board of Direct Taxes (CBDT)

for the Financial Year 2014-15, it was noticed that the appellant had earned an income of Rs.

10,57,473/- during the FY 2014-15, which was reflected under the heads "Sales / Gross Receipts

from Services (Value from ITR)" or "Total amount paid / credited under Section 194C, 1941,

194H and 194J (as shown in Form 26AS)" filed with the Income Tax department. Accordingly,

it appeared that the appellant had earned the said substantial income by way of providing taxable

services but had neither obtained Service Tax registration nor paid the applicable service tax

thereon. The appellant were called upon to submit copies of Balance Sheet, Profit & Loss

accounts, Income Tax Returns, Form 26AS, for the said period. However, the appellant had not

responded to the letters issued by the department.

2.1 Subsequently, the appellant were issued Show Cause Notice No. CGST/AR-1/Div­

VII/A 'bad-North/TPD/61/20-21 dated 26.09.2020 demanding Service Tax amounting to Rs.

6,31,609/- for the period FY 2014-15, under proviso to Sub-Section (1) of Section 73 of the

Finance Act, 1994. The SCN also proposed recovery of interest under Section 75 of the Finance

Act, 1994; and imposition of penalties under Section 771)a), Section 77(1)c), Section 77(2)

and Section 78 of the Finance Act, 1994. The SCN also proposed recovery of un-quantified

amount of Service Tax for the period FY 2015-16 to FY 2017-18 (up to Jun-17).

2.2 The Show Cause Notice was adjudicated, ex-parte, vide the impugned order by the

adjudicating authority and the demand of Service Tax amounting to Rs. 6,31,609/- was

confirmed under proviso to Sub-Section (I) of Section 73 of the Finance Act, 1994 along with

Interest under Section 75 of the Finance Act, 1994 for the period from FY 2014-15. Further (i)

Penalty of Rs. 6,31,609/- was imposed on the appellant under Section 78 of the Finance Act,

1994; (ii) Penalty of Rs. 10,000/- was imposed on the appellant under Section 77(l)(c) of the

Finance Act, 1994 for not submitting documents to the department,when called for; and (iii),a gd tat,
Penalty of Rs. 10,000/- was imposed on the appellant under/Seij#"772 the Finance Act,

1994 for contravention of provisions made thereunder. (;f \f\> '{\~
E « -» I •
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3. Being aggrieved with the impugned order passed by the adjudicating authority, the

appellant have preferred the present appeal, along with application of condonation of delay, on

the following grounds:

• The appellant is an Individual and engaged into flooring and tiles fitting work. He is not

registered with the Services Tax department. The appellant were providing services of

fitting the tiles and doing the flooring work in various residential houses. While

performing the said work, the appellant have to buy the tiles and various other materials

like cement, sand etc. Therefore, it cannot be said that the entire amount received by the

appellant is representing the pure nature of service.

• Without prejudice to the above and in the alternative, the appellant have contended that

the appellant had provided the services along with material. Hence, receipt ought to have

been treated as works contract.

• Due to the non availability of the appellant at his home, the letters as mentioned in the

impugned order could not be received by the appellant and therefore the appellant could

not submit or file any reply in response to the letters issued by the Revenue.

• The demand for FY: 2014-15 is time barred and therefore, not maintainable. The

adjudicating authority has failed to understand that he had issued the show cause notice

on 27.09.2020 which is issued in violation of period of limitation.

• The adjudicating authority has failed to appreciate that Service tax liability cannot be

determined merely relying upon the data received from CBDT in form of 26AS. The

impugned order is passed without looking into the facts, legal provisions, as the demand

for financial year 2014-15 is time barred and therefore the same is not maintainable.

• The adjudicating authority has failed to understand that as per the provisions of Section

67(2) of the Finance Act, 1994 provides that for the purpose of valuation of service the

amount should be calculated without imposition of any condition. It means that when
Service Tax is not collected from service recipient, the same should be considered as

inclusive of tax without seeing any further condition. However, the said benefit has not

been extended to the appellant by the adjudicating authority.

• The adjudicating authority has failed to appreciate that penalty can be levied only if there

is a fraud, collusion, willful misstatement, suppression of facts or contravention of any

provisions with intent to evade payment of service tax. Tl~l.~uthority has not
found any of such intent in the order passed by him. I~:;~_(;~~.".:·8~/4\se ts ±.yV: 5
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4. Further, on going through the appeal memorandum, it is noticed that the impugned order

was issued on 13.06.2022 and received by the appellant on 24.06.2022. However, the present

appeal, in terms of Section 85 of the Finance Act, 1994 was filed on 07.09.2022, i.e. after a delay

of 14 days. The appellant have along with appeal memorandum also filed an Application seeking

condonation of delay stating that in the preamble of the impugned order, the time period

mentioned to file the appeal is 3 months from the date of communication of order. Further, they

were unregistered person and had to complete various formalities for payment of pre-deposit.

Thus; it resulted in delay of 14 days, which was unintentional and was due to miscommunication
/ misunderstanding.

5. Personal hearing in the case was scheduled on 17.05.2023, 31.05.2023, 26.06.2023,

14.07.2023, and 24.07.2023. However, neither the appellant nor any representative of the

appellant appeared on behalf of the appellant on the date of hearing. Therefore, I take up the case
for decision on the basis of the materials available on record.

6. Before taking up the issue on merits, r· proceed to decide the Application filed seeking

condonation of delay. As per Section 85 of the Finance Act, 1994, an appeal should be filed

within a period of 2 months from the date of receipt of the decision or order passed by the

adjudicating authority. Under the proviso appended to sub-section (3A) of Section 85 of the

Finance Act, 1994, the Commissioner (Appeals) is empowered to condone the delay or to allow

the filing of an appeal within a further period of one month thereafter if, he is satisfied that the

appellant was prevented by sufficient cause from presenting the appeal within the period of two

months. Considering the cause of delay given in application as genuine, I condone the delay of
14 days and take up the appeal for decision on merits.

7. I have carefully gone through the facts of the case, grounds of appeal, submissions made

in the Appeal Memorandum and documents available on record. The issue to be decided in the

present appeal is whether the impugned order passed by the adjudicating authority, confirming

the demand of service tax against the appellant along with interest and penalty, in the facts and

circumstance of the case, is legal and proper or otherwise. The demand pertains to the period FY
2014-15.

8. I find that in the SCN in question, the demand has been raised for the period FY 2014-15

based on the Income Tax Returns filed by the appellant. Except for the value of "Sales of

Services under Sales / Gross Receipts from Services" provided by the Income Tax Department,

no other cogent reason or justification is forthcoming from the SCN for raising the demand

against the appellant. It is also not specified as to under which category of service the non-levy

of service tax is alleged against the appellant. Merely because the appellant had reported receipts

from services, the same cannot form the basis for arriving at the~ch,1fi._ n that the respondent...."%2%• « • ?

e =2¥YI C ....... •.• "" :;,,
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A F.No. GAPPL/COM/STP/3092/2022-Appeal

"It was further reiterated that demand notices may not be issued indiscriminately based

on the difference between the ITR-TDS taxable value and the taxable value in Service Tax

Returns.

3. It is once again reiterated that instructions ofthe Board to issue show cause notices

based on the difference in ITR-TDS data and service tax returns only after proper

verification of facts, may be followed diligently. Pr. Chief Commissioner /Chief

Commissioner (s) may devise a suitable mechanism to monitor and prevent issue of

indiscriminate show cause notices. Needless to mention that in all such cases where the

notices have already been issued, adjudicating authorities are expected to pass a

judicious order after proper appreciation offacts and submission ofthe noticee."

8.1 In the present case, I find that letters. were issued to the appellant seeking details and

documents, which were allegedly not submitted by them. However, without any further inquiry

or investigation, the SCN has been issued only on the basis of details received from the Income

Tax department, without even specifying the category of service in respect of which service tax

is sought to be levied and collected. This, in my considered view, is not a valid ground for

raising of demand of service tax. .

9. It is observed that the main contentions of the appellant are that (i) the SCN is issued on

27.09.2020, i.e. after the last date of issuance of the SCN and therefore time barred; (ii) the

adjudicating authority has not extended benefit of abatement allowed under work contract

service; and (iii) the adjudicating authority has not extended benefit of cum duty as per Section

67(2) of the Finance Act, 1994.

10. I find that the appellant have contended that the demand is barred by limitation. In this

regard, I find that the due date for filing the ST-3 Returns for the period April, 2014 to

September, 2014 was 14th November, 2014 (as extended vide Order No.02/2014-ST dated

24.10.2014). Therefore, considering the last date on which such return was to be filed, I find that

the demand for the period April, 2014 to September, 2014 is time barred as the notice was issued

on 26.09.2020, beyond the prescribed period of limitation of five years. I, therefore, agree with

the contention of the appellant that, the demand is time barred in terms of the provisions of

Section 73 of the Finance Act, 1994. Therefore, the demand on this count is also not sustainable

for the period from April, 2014 to September, 2014, as the same is barred by limitation. Inthis
regard, I also find that the adjudicating authority has not taken into consideration the issue of

limitation and confirmed the demand in toto.

10.1 For the remaining period from October, 2014 to March, 2015, the due date of filing ST-3
Return was 25" April, 2015. However, due to COVID pandemic, in terms of relaxation provision

of Section 6 of Chapter V of the Taxation and Other Laws (Relax!~:{rovisions)

Ordinance, 2020 (No.2 of 2020) dated 31.03.2020, and the cricr1~1~?1·S.R. No.
418(E), dated 27-6-2020, the Central Government had extended the\,t,1pi~1'~~at1on and

7 ./2j I



­ F. No. GAPPL/COM/STP/3092/2022-AppeaI

other laws. In terms of said Ordinance, where the time limit specified in an Act falls during the

period from 20" March, 2020 to 29 September, 2020, the same shall stand extended to 31

March, 2021. In the instant case, the due date for issuing SCN was 24 April, 2020, but the same

was issued on 26September 2020. Considering the relaxation provided vide above Ordinance

in the time limit for issuance of SCN, I find that the notice covering the period from October,

2014 to March, 2015 was issued well within extended period of limitation of five years and is

legally sustainable under proviso to Section 73(1) of the Finance Act, 1994.

11. As regard, the contention of the appellant that the impugned order was issued without

conducting personal hearing, it is observed that the adjudicating authority has scheduled personal

hearing by specifying 3 (three) different dates i.e. 19.05.2022, 21.05.2022 and 25.05.2022 in the

single letter/ notice dated 07.04.2022. The appellant contended that as he was not available at

home the letters could not be received by him and he could not attend the personal hearing.

11.1 In this regard, I find that the adjudicating authority has given three dates of personal

hearing in one notice and has considered the same as three opportunities. As per Section 33A(2)

of the Central Excise Act, 1944, as made applicable to Service Tax vide Section 83 of the

Finance Act, 1994, when a personal hearing is fixed, it is open to a party to seek time by showing

sufficient cause and in such case, the adjudicating authority may grant time and adjourn the

personal hearing by recording the reason in writing. Not more than three such adjournments can

be granted. Since such adjournments are limited to three, the hearing would be required to be

fixed on each such occasion and on every occasion when time is sought and sufficient cause is

made out, the case would be adjourned to another date. However, the adjudicating authority is

required to give one date a time and record his reasons for granting adjournment on each

occasion. It is not permissible for the adjudicating authority to issue one consolidated notice

fixing three dates of hearing, whether or not the party asks for time, as has been done in the
present case.

11.2 It is further observed that by notice for personal hearing on three dates and absence of the
appellant on those dates appears to have been considered as grant of three adjournments by the

adjudicating authority. In this regard, I find that" the Section 33A(2) of the Central Excise Act,

1944 provides for grant of not more than 3 adjournments, which would envisage four dates of

personal hearing and not three dates. The similar view has been taken by the Hon'ble High

Court of Gujarat in the case of Regent Overseas Private Limited and others Vs. Union of India

and others reported in 2017 (3) TMI 557 -- Gujarat High Court.

11.3 In view of the above, I find that the adjudicating authority was required to give adequate

and ample opportunity to the appellant for personal hearj.ug_and it is only thereafter, the
NAimpugned order was required to be passed. Thus, it is hE'fld"tllat.t~;µn;p:ugned order passed by the

f.," '
adjudicating authority is clearly in breach of the priheijiesofpatiaij stice. The same is not

eeswoe. %?/th
ca·, ss
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12. The demand needs to be re-quantified considering the fact that the demand for period

April, 2014 to September, 2014 is barred by limitation. As regard the contention of the appellant

that (i) the service tax required to be calculated after extending benefit of abatement allowed

under work contract service; and (ii) they have not charged service tax from the service receivers

and therefore provision of Section 67(2) will be applicable and benefit of cum duty valuation is

admissible and therefore taxable value is required to be recomputed, the same may also be

examined by the adjudicating authority and give appropriate finding on the same while decide

the issue.

13. In view of above discussion, I remand the case back to the adjudicating authority to

decide the case as per the direction contained here-in-above. Accordingly, I set aside· the

impugned order and allow the appeal filed by the appellant by way of remand.

The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms.
0

%2#.1 7
(Shiv Pratap Singh)

Commissioner (Appeals)

Attested

(R.&aniyar)
Superintendent(Appeals),
COST, Ahmedabad

By RPAD I SPEED POST

To,

M/s. Mahavirprasad Vishweshwarlalji Prajapati,

Block No. 88,

New Rajhans Co. Op. Housing Society,

Nr. Naviram High School,

Ranip, Ahmedabad-380058

The Deputy Commissioner,

COST, Division-VII,

Ahmedabad North

Date: 3.•2623

.I

Appellant

Respondent

Copy to:

1) The Principal Chief Commissioner, Central GST, Ahmedabad Zone

2) The Commissioner, COST, Ahmedabad North

3) The Deputy Commissioner, COST, Division VII, Ahmedabad North
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4) The Assistant Commissioner (HQ System), COST, Ahmedabad North

(for uploading the OIA)
5) Guard File

,+Ae
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